08.492.795/0001-04,  Avenida  Luiz  Gonzaga,  nº  967,  Centro  –
Ipanguaçu/RN.
C O N T R A T A D O :  J E  R E F R I G E R A Ç Ã O  L T D A  -  C N P J :
41.188.401/0001-02, sediada na Rua Delfina Maria de Souza Freire,
nº 190 – Bairro Bela Vista - Mossoró/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 18.770,00 (dezoito mil setecentos e setenta
reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03/04/2025 a 02/04/2026
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  DE  EQUIPAMENTOS  DE  AR  CONDICIONADO
(SPLIT), DESTINADA AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA